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Szkoła Podstawowa Nr 23 GDYNIA, 2013-03-14

DOCHODY

Plan
początkowy

Dział Rozdział § Nazwa

  70 500,00801 Oświata i wychowanie

  70 500,0080101 Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat 0,000690

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 500,000750

Wpływy z usług 0,000830

Pozostałe odsetki 0,000920

Pozostałe odsetki 0,000921

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,000960

Wpływy z różnych dochodów 0,000970

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,002400

   0,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,000750

Wpływy z usług 0,000830

Pozostałe odsetki 0,000920

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,002400

Razem: 70 500,00 

WYDATKI

Plan
początkowy

Dział Rozdział § Nazwa

 3 043 524,00801 Oświata i wychowanie

 2 709 915,0080101 Szkoły podstawowe

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,002400

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 097,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 783 461,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 553,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 354 829,004110

Składki na Fundusz Pracy 49 962,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 30 794,004210

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004211

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,004240

Zakup energii 161 700,004260

Zakup usług remontowych 35 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 200,004280

Zakup usług pozostałych 16 000,004300

Zakup usług pozostałych 0,004301

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 030,004350

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

2 000,004370

Podróże służbowe krajowe 0,004410

Podróże służbowe krajowe 0,004411

Podróże służbowe zagraniczne 0,004421
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Różne opłaty i składki 0,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 289,004440

Podatek od nieruchomości 0,004480

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,004700

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006050

  208 369,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 542,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 367,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 476,004110

Składki na Fundusz Pracy 3 869,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 796,004210

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,004240

Zakup energii 3 000,004260

Zakup usług remontowych 0,004270

Zakup usług zdrowotnych 100,004280

Zakup usług pozostałych 500,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

0,004370

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 299,004440

   0,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych 0,004300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,004700

  125 040,0080148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,002400

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 542,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 140,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 127,004110

Składki na Fundusz Pracy 2 271,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,004210

Zakup środków żywności 0,004220

Zakup energii 6 935,004260

Zakup usług remontowych 0,004270

Zakup usług zdrowotnych 100,004280

Zakup usług pozostałych 700,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

0,004370

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 025,004440

   200,0080195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 200,004210

Zakup usług pozostałych 0,004300

  6 260,00851 Ochrona zdrowia

  6 260,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup środków żywności 6 260,004220

Zakup usług pozostałych 0,004300

  316 405,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

  309 565,0085401 Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 684,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 408,004010
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Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 092,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 488,004110

Składki na Fundusz Pracy 5 842,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,004210

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,004240

Zakup energii 6 935,004260

Zakup usług remontowych 0,004270

Zakup usług zdrowotnych 100,004280

Zakup usług pozostałych 800,004300

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

0,004370

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 116,004440

   0,0085412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a

także szkolenia młodzieży

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,004110

Składki na Fundusz Pracy 0,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210

Zakup usług pozostałych 0,004300

  6 840,0085415 Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów 6 840,003240

Inne formy pomocy dla uczniów 0,003260

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,004110

Składki na Fundusz Pracy 0,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 0,004170

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,004240

Zakup usług pozostałych 0,004300

   0,0085446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych 0,004300

Razem: 3 366 189,00 
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